Администрация Степановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   28   июня  2021 г.
	п. Степановка
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]                             № 33

О признании утратившим силу  постановления
Администрации Степановского сельского поселения от 15.11.2017 года №107 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета    муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

       В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 15.11.2017 года №107 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета    муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степановского
сельского поселения                                                                            М.А.Дробышенко